d) 21 dan 99 gacha bo`lgan sanoq sonlar qo`shma sonlardir. Ular und bog`lovchisi 

orqali yasaladi va bir so`zday qo`shib yoziladi. Aytishda va yozishda birinchi 

o'ringa birlik, ikkinchi o`ringa und va oxirida o`nlik qo`yiladi. 

21 -einundzwanzig 

385 -drei hundertfunfundachtzig 

1992-eintausendneunhundertzweiundneunzig 

sanoq sonlar tartib ma’nosiga ega bo`lib, yilni ifodalab kelgan bo`lsa, quyidagicha  

o`qiladi: 

Ich bin im Jahre eintausendneunhundertzweiundneunzig geboren (1992). 

Sanoq sonlar ko`pincha artikl o`rnida qo`llanadi va turlanmaydi: